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AUGLÝSING 
um staðfestingu á breytingu á aðalskipulagi 

Vestmannaeyja 1988-2008, iðnaðarsvæði við Ofanleiti. 

Samkvæmt 19. gr. skipulags- og byggingarlaga nr. 73/1997 hefur ráðherra þann 20. 

september 2000 staðfest breytingu á aðalskipulagi Vestmannaeyja 1988-2008 frá 2. júlí 1990. 

Um er að ræða breytingu úr iðnaðarsvæði við Ofanleiti í orlofs- og sumarhúsabyggð. 

Uppdrátturinn hefur hlotið þá meðferð sem skipulags- og byggingarlög mæla fyrir um 

og samþykki bæjarstjórnar Vestmannaeyja. Skipulagsstofnun hefur afgreitt erindið til stað- 
festingar. 

Umhverfisráðuneytinu, 20. september 2000. 

Siv Friðleifsdóttir. 

Magnús Jóhannesson. 

Nr. 706 15. september 2000 

SKIPULAGSSKRÁ 
fyrir Símenntunarmiðstöð Eyjafjarðar. 

1. gr. 

Símenntunarmiðstöð Eyjafjarðar er sjálfseignarstofnun með sérstaka stjórn. Heimili og 
varnarþing hennar er á Akureyri. Stofnunin ber ábyrgð á skuldbindingum sínum með öllum 
eignum sínum. Hún er ekki háð neinum öðrum lögaðilum. 

2. gr. 

Stofnendur Símenntunarmiðstöðvar Eyjafjarðar eru: Háskólinn á Akureyri, Mennta- 

smiðjan á Akureyri, Verkmenntaskólinn á Akureyri, Menntaskólinn á Akureyri, Tónlist- 

arskólinn á Akureyri, Myndlistaskólinn á Akureyri, Akureyrarbær og sveitarfélög í Eyjafirði, 
stéttarfélög í Eyjafirði, félög atvinnurekenda og fyrirtæki og stofnanir í Eyjafirði, Atvinnu- 
þróunarfélag Eyjafjarðar, sem því til staðfestu undirrita skipulagsskrá þessa. Aðrir sem gerast 
stofnaðilar innan sex mánaða frá stofnun Símenntunarmiðstöðvarinnar teljast einnig til 

stofnenda. Fjárhagslegar skuldbindingar miðstöðvarinnar eru stofnendum óviðkomandi um- 

fram stofnframlag. 

Stofnfé Símenntunarmiðstöðvar Eyjafjarðar er kr. 3.660.000 þar af kr. 1.000.000 óskerð- 

anlegt stofnfé að raungildi. 

3. gr. 

Markmið Símenntunarmiðstöðvar Eyjafjarðar er að efla símenntun í Eyjafirði og auka 

samstarf atvinnulífs og skóla til að tryggja samkeppnishæfni atvinnulífs á svæðinu og bjóða 
einstaklingum hagnýta og fræðandi þekkingu á öllum skólastigum. Einnig að veita ráðgjöf 

til fyrirtækja um símenntun og einstaklingum starfs- og námsráðgjöf. Í þessu skyni mun 

Símenntunarmiðstöð Eyjafjarðar m.a.: 

* Stuðla að auknu framboði á símenntun í Eyjafirði og miðla því til almennings og 

atvinnulífs. Þar er átt við formlega og óformlega menntun, starfsmenntun, tóm- 

stundanám, nám í lífsleikni og bóknám. 

* Bjóða upp á nám á framhalds- og háskólastigi í Eyjafirði í samstarfi við framhalds- 

og háskóla.


